

NYBO INNOVATION IVS

Lergravsvej 25, 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2016

Christian Nybo Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYBO INNOVATION IVS
Lergravsvej 25, 2 th
2300 København S

CVR-nr: 35847197
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet fungerer som Holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. 0, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 12.288

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	-1.205
Bruttoresultat		0	-1.205
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.205
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7
Ordinært resultat før skat		0	-1.212
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		0	-1.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	-1.212
I alt		0	-1.212

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Likvide beholdninger		1.395	458
Omsætningsaktiver i alt		1.395	458
Aktiver i alt		13.895	12.958

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		13.500	13.500
Overført resultat		-1.212	-1.212
Egenkapital i alt	4	12.288	12.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.607	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.607	670
Gældsforpligtelser i alt		1.607	670
Passiver i alt		13.895	12.958

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.500	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	12500	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Specshell ApS, Gentofte	25%	41.330	36.123

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	13.500	0	-1.212	0	12.288
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	13.500	0	-1.212	0	12.288